:R:5F
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ БАНК

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2018 г. г. Донецк

Об отмене Постановления
Правления Центрального
Республиканского Банка
Донецкой Народной Республики
от 12 июля 2018 г. 161

174
Г

МИНИСТЕРСТВОюстиции
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

Регист]
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО /^//// >

истрационны/Ф / 'У'

I/
В соответствии с нормами Положения о Центральном Республиканском

Банке Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением
Президиума Совета Министров Донецкой Народной Республики от 06 мая
2015 г. 8-2, Закона Донецкой Народной Республики «О нормативных
правовых актах», Правление Центрального Республиканского Банка Донецкой
Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Отменить Постановление Правления Центрального Республиканского
Банка Донецкой Народной Республики от 12 июля 2018 г. 161 «Об
утверждении Порядка ведения кассовых операций на территории Донецкой
Народной Республики» (зарегистрировано в Министерстве юстиции Донецкой
Народной Республики 27 июля 2018 г.,регистрационный 2706).

2. Контроль выполнения настоящего Постановления возложить на
Председателя Никитину И.П.

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель И.П. Никитина